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2018 Bruttoauswertung

A. Ideeller Tatigkeitsbereich

Einnahmen
2110
3220
3224
3226
3228
3229
3231
3234
3235
3237
3239
3249

Ausgaben
2551
2702
2704
2753
2803
2895
2900
2905
2906
2907
2909
2910
2911
2912
2915
2918
2919
2920
2922
2923
2926

Mitgliedsbeitrage
Spenden

Spende Patenschaft Hund
Spende Patenschaft Kastration
Spende Kastration
Spende Futter allgemein
Spende TA DE

Spende Ausreiseticket
Spende Trodelgruppe
Charity Gutschrift

Spende FA Ausbau
Spende RA Ausbau

Minijob Blro

Porto, Telefon

Sonstige Kosten
Versicherungen (Haftpflicht)
Ausbildungskosten (11er)
Notar

Nebenkosten des Geldverkehrs
Aufwandsentschadigung RU
Ausgaben FA Futter
Ausgaben FA TA
Ausgaben LSH Futter
Ausgaben LSH TA
Ausgaben LSH Ausbau
Ausgaben HA Futter
Ausgaben OS Futter
Ausgaben OS Auto
Ausgaben RA Futter
Ausgaben RA TA
Transport RU> DE
Transport inh. DE
Kastration Hope & Change

150,00
3.448,90
7.618,50

105,00

700,00

740,90

70,00
4.682,00

854,50
4.121,15

473,00

100,00

23.063,95

-866,70
-28,00
-665,69
-171,24
-285,60
-11,89
-158,74
-5.050,00
-1.421,11
-721,37
-1.881,42
-3.434,25
-323,16
-1.467,78
-709,93
-4.343,43
-1.776,74
-2.041,22
-8.000,00
-115,00
-4.139,66
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A. Ideeller Tatigkeitsbereich

Ausgaben
2927 TA DE -1.765,57
2929 Sonstige Ausgaben -50,00

-39.428,50

Uberschuss/Verlust: -16.364,55
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C. Zweckbetriebe

Einnahmen
6000 Umsatzerlose 19 % USt 20.972,00
6005 Umsatzerldse Verl/Tomb (7%Umst) 45,00
21.017,00
Ausgaben
6181 PS Tierarzt (19%) Vorsteuer -6.956,40
6185 PS Tierarzt (7%) Vorsteuer -61,30
-7.017,70

Uberschuss/Verlust: 13.999,30
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Ideeller Tatigkeitsbereich -16.364,55
Vermodgensverwaltung 0,00
Zweckbetriebe 13.999,30
Steuerpflichtige wirtschaftliche Geschéaftsbetriebe 0,00

-2.365,25



