Datum: 04.09.2019 15:12:12

Monat 12 2018 Seite: 1

abgeschlossene Buchungen

Einnahmen-Überschuss-Rechnung 2018 Bruttoauswertung

A. Ideeller Tätigkeitsbereich				
Einnahmen				
2110	Mitgliedsbeiträge	150,00		
3220	Spenden	3.448,90		
3224	Spende Patenschaft Hund	7.618,50		
3226	Spende Patenschaft Kastration	105,00		
3228	Spende Kastration	700,00		
3229	Spende Futter allgemein	740,90		
3231	Spende TA DE	70,00		
3234	Spende Ausreiseticket	4.682,00		
3235	Spende Trödelgruppe	854,50		
3237	Charity Gutschrift	4.121,15		
3239	Spende FA Ausbau	473,00		
3249	Spende RA Ausbau	100,00		
		23.063,95		
Ausgaben				
2551	Minijob Büro	-866,70		
2702	Porto, Telefon	-28,00		
2704	Sonstige Kosten	-665,69		
2753	Versicherungen (Haftpflicht)	-171,24		
2803	Ausbildungskosten (11er)	-285,60		
2895	Notar	-11,89		
2900	Nebenkosten des Geldverkehrs	-158,74		
2905	Aufwandsentschädigung RU	-5.050,00		
2906	Ausgaben FA Futter	-1.421,11		
2907	Ausgaben FA TA	-721,37		
2909	Ausgaben LSH Futter	-1.881,42		
2910	Ausgaben LSH TA	-3.434,25		
2911	Ausgaben LSH Ausbau	-323,16		
2912	Ausgaben HA Futter	-1.467,78		
2915	Ausgaben OS Futter	-709,93		
2918	Ausgaben OS Auto	-4.343,43		
2919	Ausgaben RA Futter	-1.776,74		
2920	Ausgaben RA TA	-2.041,22		
2922	Transport RU> DE	-8.000,00		
2923	Transport inh. DE	-115,00		
2926	Kastration Hope & Change	-4.139,66		

Seelen für Seelchen e.V.

Datum: 04.09.2019 15:12:12 Monat 12 2018

Seite: 2

abgeschlossene Buchungen

Einnahmen-Überschuss-Rechnung 2018 Bruttoauswertung

Ausgaben		
2927	TA DE	-1.765,57
2929	Sonstige Ausgaben	-50,00
		-39.428,50

Seelen für Seelchen e.V.

Datum: 04.09.2019 15:12:12

Monat 12 2018 Seite: 3

abgeschlossene Buchungen

Einnahmen-Überschuss-Rechnung 2018 Bruttoauswertung

Umsatzerlöse 19 % USt	20.972,00
Umsatzerlöse Verl/Tomb (7%Umst)	45,00
	21.017,00
PS Tierarzt (19%) Vorsteuer	-6.956,40
PS Tierarzt (7%) Vorsteuer	-61,30
	-7.017,70
	Umsatzerlöse Verl/Tomb (7%Umst) PS Tierarzt (19%) Vorsteuer

Seelen für Seelchen e.V. Datum: 04.09.2019 15:12:12

Monat 12 2018 Seite: 4

abgeschlossene Buchungen

Einnahmen-Überschuss-Rechnung 2018 Bruttoauswertung

Ideeller Tätigkeitsbereich	-16.364,55
Vermögensverwaltung	0,00
Zweckbetriebe	13.999,30
Steuerpflichtige wirtschaftliche Geschäftsbetriebe	0,00

-2.365,25